

BAUNHØJ ApS

Skolevænget 7
6840 Oksbøl

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Jens Lauridsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BAUNHØJ ApS Skolevænget 7 6840 Oksbøl
	CVR-nr: 70932415
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er drift og udlejning af ejendomme samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -299.937, hvilket ikke er tilfredsstillende. Årsagen til det forringede driftsresultat skyldes primært at der i 2015 er realiseret et tab på kr. -483.838 i forbindelse med afvikling af 2 udlejningsejendomme.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.931.412 og en egenkapital på kr. 1.549.926.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-199.721	315.404
Personaleomkostninger		-288.918	-223.141
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.522	-59.523
Resultat af ordinær primær drift		-519.161	32.740
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		301.154	123.478
Andre finansielle indtægter		66.867	78.329
Øvrige finansielle omkostninger		-101.797	-102.556
Ordinært resultat før skat		-252.937	131.991
Skat af årets resultat		-47.000	-26.000
Årets resultat		-299.937	105.991
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	300.000
Overført resultat		-699.937	-194.009
I alt		-299.937	105.991

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		348.900	2.653.102
Materielle anlægsaktiver i alt		348.900	2.653.102
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.888	20.588
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.888	20.588
Anlægsaktiver i alt		365.788	2.673.690
Udskudte skatteaktiver		103.000	150.000
Tilgodehavende skat		8.353	5.036
Andre tilgodehavender		9.600	75.000
Tilgodehavender i alt		120.953	230.036
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.101.174	1.521.548
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.101.174	1.521.548
Likvide beholdninger		343.497	241.657
Omsætningsaktiver i alt		2.565.624	1.993.241
Aktiver i alt		2.931.412	4.666.931

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		949.926	1.649.863
Forslag til udbytte		400.000	300.000
Egenkapital i alt		1.549.926	2.149.863
Gæld til realkreditinstitutter		1.192.112	2.293.699
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.192.112	2.293.699
Gæld til realkreditinstitutter		41.000	129.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.950	45.916
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.970	26.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.454	22.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		189.374	223.369
Gældsforpligtelser i alt		1.381.486	2.517.068
Passiver i alt		2.931.412	4.666.931

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 1.233.112 er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 348.900.